
ZARZĄDZENIE NR 43/2013

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 12 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr
257, poz.1240) oraz § 10 pkt. 3 Uchwały Nr XXII/108/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28 grudnia
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 17 547,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 27 640,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 10 093,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym dochody bieżące

dochody majątkowe

9 325 981,- zł,
7561 481,- zł,
1 764500,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 9871 167,- zł,
- 7668 738,- zł,
- 2202429,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W~T

StanisUWetntkieWiCZ



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 43/2013

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 12 sierpnia 2013r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed +Zwiększenie Po zmianiezmianą - Zmniejszenie
1 2 3 4 5 6 7

Dochody bieżące

852 Pomoc społeczna 1172477,00 17 547,00 1 190024,00

85295 Pozostała działalność 39440,00 17547,00 56987,OC

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

2030
państwa na realizację własnych

36556,00 17547,OC 54 103,00adań bieżących gmin (związków
gmin)

Razem dochody bieżące: +1754700
- 0,00

Dochody ogółem: 9308434,00
+ 1754700

9325981,00
- 0,00

T



I
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 43/2013
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 12 sierpnia 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed +Zwiększenie Po zmianiezmianą - Zmniejszenie
1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 351 619,00 0,00 351 619,00elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody 351 619,00 0,00 351 619,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14924,00 - 2 000,00 12924,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 2000,00 5000,00

750 Administracja publiczna 1 239782,00 0,00 1239782,00

75075
Promocja jednostek samorządu 54992,00 0,00 54992,00
erytorialnego

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 522,00 741,OC 1 263,00

4309 Zakup usług pozostałych 13470,00 -741,OC 12729,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 364381,00 0,00 364381,00
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 363581,00 0,00 363581,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14880,00 - 1 348,00 13532,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14987,00 - 4000,00 10987,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 35,00 255,00 290,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 1 300,00 3000,00

4430 Różne opłaty i składki 4000,00 3793,00 7793,00

852 Pomoc społeczna 1347423,00 17547,00 1364970,00

~wiadczenia rodzinne, świadczenia z

85212
~unduszu alimentacyjnego oraz składki na

954218,00 500,00 954718,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

~wrot dotacji oraz płatności, w tym
~korzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z

459,00 1 180,00 1 639,00naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
r.v nadmiernej wysokości

4210 ~akup materiałów i wyposażenia 3200,00 - 649,00 2551,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 100,00 100,00

Odsetki od dotacji oraz płatności:
~korzystanych niezgodnie z

4560
przeznaczeniem lub wykorzystanych z

38,00 69,00 107,00
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
r.v nadmiernej wysokości

85219 !ośrodki pomocy społecznej 115272,00 - 500,00 114772,00

4280 ~akup usług zdrowotnych 35,00 35,00 70,00

4300 ~akup usług pozostałych 4377,00 - 535,00 3842,00

85295 Pozostała działalność 53395,00 17547,00 70942,00

3110 Świadczenia społeczne 47440,00 17547,00 64987,00

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2013 rok



900 Gospodarka komunalna i ochrona 465001,00 0,00 465001,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 168286,00 0,00 168286,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 1 770,00 - 720,00 1 050,00

4300 !zakup usług pozostałych 5000,00 720,00 5720,00

Razem wydatki bieżące: 7651191,00 + 2764000 9871167,00- 10093,00

Ogółem wydatki: 9853620,00 + 2764000 9871167,00- 10 093,00

Dochody i wydatki zwiększono o kwotę - 17 547 zł w związku ze zwiększeniem dotacji na wypłaty
zasiłków w ramach realizacji programu .Pornoc państwa w zakresie dożywiania" /pismo PUW
w Białymstoku Nr FB-11.3111.312.2012. BB z dnia 26.07.2013r./.
Pozostałe przeniesienia w planie wydatków w działach i rozdziałach wynikają z bieżącej realizacji
budżetu.

T

Stnnis


